
 

 

 

 
 

 

                           
 

 
Meguiar’s Flagship Premium Cleaner/Wax on unikaalse koostisega toode, mis eemaldab erilise 
vaevata kerge oksüdatsiooni ja veeplekid, väiksemad kriimustused ning tuhmumise, andes pinnale 
briljantse läike ja suurepärase kaitse. Võimsad Flagship koostisained pakuvad kauakestvat kaitset 
õhusoola korrosiooni ja päikese hävitavate kiirte vastu. See on ideaalne toode klaasfiiber-, värvitud ja 
gel coat pindadele. Töötab hästi kõikidel värvitoonidel ja otsese päikese käes!  
 
Toote #:                           M-6132 
 
Pakend:                           32 oz – 6 tk kastis 
 
Omadused:                     • Kiire defektide eemaldus 
                                          • Annab briljantse kõrgläike 
                                          • Kaitseb kahjustavate UV kiirte ja keskkonnasaaste eest 
 
pH:  8-8.8 
 

Ülevärvitav:  EI 
 

Töösegu:  Kasutusvalmis 
 

Kasutusmeetod:   Käsitsi, orbitaal- ja DA Poleermasinaga 
 
Tööjuhend:   Parimate tulemuste saamiseks kanna puhtale, jahedale pinnale.  

Käsitsi: Kanna mündisuurune kogus toodet puhtale aplikaatorpadjale või 
puuvillasele froteelapile. Töötle toode põhjalikult korraga 60 x 60 cm alale, 
kande pinnale kaks õhukest kihti toodet (väldi üleannustamist), seejärel lase 
kuivada matiks. Pühi üleliigne toode teise puhta 100% puuvillase frotee- või 
mikrokiudlapiga. Korda protseduuri tervel sõidukil, lõikude kaupa. Hoia eemal 
kangas-, vinüül- ja kummipindadest. Säilita toodet kuivas, jahedas kohas, ära 
lase külmuda. Mitte kasutada libisemiskindlatel pindadel.  

 
Nõuanded:  Vahatamiskordade vahepeal kasuta toodet Meguiar’s Flagship Ultimate Detailer 

(M94), et säilitada ning tõsta läiget ja kaitset.  
 
Seotud tooted: • Meguiar’s Soft Buff™ froteelapp (X2050) 

• Meguiar’s Supreme Shine mikrokiudlapp (X2010) 
• Meguiar’s vahtaplikaatorpadi (R-30-60-241) või (X3070) 

 
 
Ohtlikkus:  Tervisele:  2 
 Tuleohtlikkus:  1 
 Reaktiivsus:  0 
 Eriohud:  Ei ole 
 

AINULT PROFESSIONAALSEKS KASUTAMISEKS. 
LISAINFO SAAMISEKS VÕTA ÜHENDUST  MAALETOOJAGA. 

HOIDA LASTELE KÄTTESAAMATUNA. 
 

Meguiar’s maaletooja Eestis ja Lätis: Benefit AS, Kalda 9, Tallinn.  www.benefit.ee 
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